
 

 
                               Udarbejdet: af Polonez Rejsebureau                    Reg. i Rejsegarantifonden nr 1503 

LINEDANCE GIVER WELLNESS 

LINEDANCE TUR 2012/POLEN-KOLOBRZEG  

 
 

ONSDAG DEN 23.5.2012 
Afgang fra de forskellige opsamlingssteder ca.kl.5. Opsamlingsplan vil blive udarbejdet når vi kender 
tilmeldingerne. Turen går derefter 1000 km gennem DK/Tyskland til Polen. Der vil blive passende 
pauser bl.a. en frokostpause. Aftensmaden der er med i prisen, spises på vejen. Vi finder et spændende 
sted, hvor der også kan blive tid til en travetur, så vi igen får gang i blodcirkulationen. Ankomst til 
hotellet i Kolobrzeg ca. kl.21.30. Indkvartering og fri og hygge på hotellet. 
 

TORSDAG DEN 24.5.2012 
Morgenmad på hotellet serveres kl.7.-11. Formiddagen er til fri disposition og kan evt. bruges på en gåtur 
i midtbyen. Frokost er for egen regning/på egen hånd. Om eftermiddagen drager vi ud i naturen, vi skal 
opleve et Polsk Garden Party i nogle helt fantastiske omgivelser – det bliver en eftermiddag og aften med 
hygge og en del indlagte overraskelser og rig mulighed for at få rørt støvler og dansesko. 
 

FREDAG DEN 25.5.2012 
Morgenmad på hotellet serveres kl.7-11. Der vil blive arrangeret en bustur, hvor vi får mulighed for at se 
lidt af Kolobrzegs omegnen. Og måske får vi også tid til at modtage nogle nye skolekundskaber. Sidst på 
eftermiddagen giver vi den fuld gas på byens Rådhusplads – mon ikke byens borgmester kommer forbi for 
at hilse på. Herefter er der igen fritid og hygge. Fælles aftensmad. 
 

LØRDAG DEN 26.5.2012 
Morgenmad på hotellet serveres kl.7.-11. Herudover er formiddagen tiden til fri disposition. Husk at 
butikkerne lukker tidligere om lørdagen. Sidst på eftermiddagen fyrer vi de sidste kræfter af med endnu en 
flot opvisning på en herlig plads i en af byens parker. Aftensmaden spiser vi på hotellet, herefter er der fri 
hygge, men husk vi skal tidligt op i morgen. 
 

SØNDAG DEN 27.5.2012 
Vi pakker busserne kl.6. og efter morgenmad afrejse senest kl.7. Vi kører ad samme rute som på udrejsen. 
Ankomst til den danske grænse og pause v./Fleggaard. Forventet ankomst til Nordjylland ca. kl.21. 
 

 

Pris pr. person: 2.695,- /ved min. 88 pers. i 2 busser er inkl.: 
 

bustransport, 4 overn. på hotel i dobbeltværelse med bad/toilet, morgenmad og aftensmad, guidet tur i byen, 
danseopvisninger iht. programmet, Rejsegarantifonden. 
 

Tillæg: enkeltværelse 400 kr., øvrige måltider, drikkevarer, forsikringer og evt. entreer. 
 
Der vil blive mulighed for at bestille og betale wellness behandlinger hjemmefra. Behandlingerne vil blive 
tilrettelagt så de foregår i på de tider hvor der ikke er arrangeret fællesaktiviteter. 
 

Tilmelding og spørgsmål til Merete Jacobsen Gandrup linedance – telefon 2121 8797. 
eller mail: merete-jacobsen@mail.dk – gerne klubvis-tilmelding. 
Bemærk vi forbeholder os ret til at foretage ændringer og forbedringer i programmet. 
 

Der vil i april & maj måned være mulighed for at deltage i 6 træningsdage med fokus på det opvisningsprogram vi 
skal have med. Samtidig vil der blive mulighed for at prøve størrelserne på de trøjer vi skal have på ved 
opvisningerne – i år satser vi på lime grønne polo trøjer i 95% bomuld. 
 
Hvis der er klubber der ønsker at der afholdes informationsmøder, skal dette aftales med Merete Jacobsen. 


